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Orkiestra Czerwonych Serc zagrała w Grzegorzewie
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Po raz 31. zabiło czerwone serce Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy.
Dzięki kwestowaniu oraz aukcjach internetowych w czasie Finału pod hasłem: Chcemy wygrać z
sepsą! Gramy dla wszystkich- małych i dużych!  wspólnie zebraliśmy rekordową sumę 23 734 zł,
która zasili konto fundacji WOŚP.
Finał Orkiestry odbył się na Placu Targowym w Grzegorzewie. Uświetniły go występy artystyczne
zdolnych mieszkańców naszej gminy. Na ręce szefa sztabu WOŚP Pana Andrzeja Sikorskiego wszystkim
zaangażowanym dziękujemy.
Jesteście Wielcy.
Przez cały dzień 36 wolontariuszy ze wszystkich szkół z terenu naszej gminy prowadziło publiczną
kwestę w 3 miejscowościach. Najmłodszy wolontariusz miał 10 lat. Cieszymy się, że tak młodzi ludzie
mają tak wielkie serce.
Orkiestrowy kiermasz odbył się również w Szkole Podstawnej w Barłogach, gdzie Rada Rodziców i
Społeczność Szkolna sprzedawała upieczone ciasta.
Mimo chłodu podczas imprezy wszyscy znakomicie się bawili i mogli rozgrzać się przygotowaną
grochówką. Nie zabrakło również kiełbasek i ciasta.
Wylicytowany tort przez Panią Wójt został rozczęstowany pomiędzy obecnych na wydarzeniu
mieszkańców, co stało się tradycją w naszej gminie.
O godzinie 20:00 tradycyjnie nasze głowy i serca zwróciły się ku niebu na "Światełko do nieba".
Dziękujemy za pospolite ruszenie sympatycznych ludzi połączonych wspólną chęcią pomagania innym.
Dziękujemy Druhom Strażakom z Jednostki OSP w Grzegorzewie, Policjantom Dzielnicowym oraz
wolontariuszom PCK w Kole, którzy czuwali nad porządkiem, bezpieczeństwem i zapewniali opiekę
przedmedyczną.
Najwyżej bo za kwotę 400 zł został wylicytowany voucher "Oprowadzanie grupy do 5 osób po terenie
byłego niemieckiego Obozu Zagłady KULMHOF w Chełmnie nad Nerem oraz po wystawach stałych na
terenie Muzeum, jak i również po terenie lasu rzuchowskiego".
Cała impreza nie byłaby możliwa bez sponsorów, którzy jak co roku przekazali pieniądze i
przedmioty na licytację za co jeszcze raz serdecznie dziękujemy.

Muzeum byłego niemieckiego Obozu Zagłady KULMHOF w Chełmnie nad Nerem1.
Marcin Kawka Zajazd Paryż w Grzegorzewie2.
Marek Żurawik STOL-MAR3.
Kazimierz Kołodziejczak Zakłady Mięsne w Grzegorzewie4.
Bożena Dominiak Wójt Gminy Grzegorzew5.
ANDRE ABRASIVE ARTICLES Spółka z o.o. Sp.k.6.
Geberit Produkcja Sp. z o.o. Zakład Koło7.
Andrzej Seta N.Z.O.Z. "MEDICUS" w Grzegorzewie8.
Małgorzata i Tomasz Sławińscy DOZ Apeta dbam o zdrowie Pod Złotym Tygielkiem9.
Waldemar Banasiak Członek Zarządu Powiatu Kolskiego10.
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Włodzimierz Andrzejczak Zajazd Leśny w Borysławicach Kościelnych11.
P.H.U. KUJAWA TJA Kujawa S. C.12.
Wędzarnia Dubielak Sp. z o.o. Sklep Firmowy w Kole13.
Okręgowa Stacja Kontroli Pojazdów Tomasz Czynszak14.
Piaseczny Ireneusz. Stacja kontroli pojazdów, diagnostyka pojazdowa, geometria kół15.
Podstawowa Stacja Kontroli Pojazdów Paweł Czajka16.
Doradztwo Finansowe Izabela Przybyłek17.
Beefteka Browar Koło18.
Czupryńska Iwona19.
Fotografia Anna Zagozda20.
Fizjomed Gabinet Masażu i Rehabilitacji Grzegorzew21.
Dorota Czerwińska Zakład Fryzjerski22.
Salon Fryzjerski Beata Grzelczak Grzegorzew23.
Madawa Salon Fryzjerski24.
Dominika Chruścińska Salon Fryzjersko-Kosmetyczny "Prestiż"25.
Salon Anna Maria Stylizacja Paznokci26.
Karolina Kaiser27.
Koło Senior+ w Grzegorzewie28.
Anna Jaworska29.
Leśna Pasieka Waldemar Frydrych30.
Rolnicy Handel Detaliczny31.
Pasieka "MIŚ" Kamil Misiak32.
Katarzyna Jóźwiak Kwiaciarnia i sklep ogrodniczy "KAT-JA"33.
Hala Sportowa w Grzegorzewie34.
PPUH Komfort Grzegorz Wawrzyniak35.
 Radni Rady Gminy36.
LBS w Strzałkowie37.
Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska Koło38.
Szkółka Borysławice K.M. Andrzejewscy39.
Słodki Kącik Agnieszki - Agnieszka Becińska40.
Nitrex Grzegorzew41.
Ubojnia Tarnówka Jan Mejsner42.
PPHU TRANS – PUS S.C. w Grzegorzewie Dorota i Mariusz Lipińscy43.
Sklep Warzywny w Grzegorzewie Jarosław Szymczak44.
iBUS Koło Adam Rewers45.
FHU MARKO w Grodnej Marek Bylewski46.
GOPS w Grzegorzewie47.
ART.-PAP w Kole48.
Martex Warszawa49.
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